2014年 1月 7日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

当社ローン商品改定のお知らせ

～ご融資利率は 3.0％から、ご契約枠 30万円からお申込み可能に～

オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、代表取締役社長：剱持 正敏）は、本

日より、当社ローン商品（該当商品は下記ご参照）を新規にご契約いただくお客様に対する、

ご融資利率およびご契約枠を改定いたします。

１．改定商品

（1） 「オリックスVIPローンカード」

（2） 「カードレスVIP」

（3） 「オリックスVIPフリーローン」

２．改定内容

（1）「オリックスVIPローンカード」および「カードレスVIP」の改定内容

ご融資利率の下限を3.0％に引き下げます。また、30万円のご契約枠を新設し、小額で

のご利用を希望されるお客様のニーズにもお応えします。ご契約枠の各コースのご融資

利率も下記の通り引き下げ、カードローン業界における最高水準の金利をご提供いたし

ます。

＜改定前＞  ＜改定後＞

ご契約枠 ご融資利率  ご契約枠 ご融資利率

800 万円～550 万円コース
３.５％～５.８％

（3.5％～5.6％）
 800 万円～550 万円コース

３.0％～4.8％

（3.0％～4.6％）

500 万円～350 万円コース
４.８％～６.９％

（4.6％～6.7％）
 500 万円～350 万円コース

３.0％～5.8％

（3.0％～5.6％）

300 万円コース
４.８％～１１.８％

（4.6％～11.6％）
 300 万円～250 万円コース

３.5％～9.8％

（3.3％～9.6％）

250 万円～200 万円コース
５.９％～１２.０％

（5.7％～11.8％）
 200 万円コース

4.5％～11.8％

（4.3％～11.6％）

150 万円～ 50 万円コース
８.０％～１４.８％

（7.8％～14.6％）
 150 万円～ 100 万円コース

6.0％～14.8％

（5.8％～14.6％）

   50 万円～ 30 万円コース
6.0％～16.8％

（5.8％～16.6％）
※カッコ内は「カードレスVIP」のご融資利率

（2）「オリックスVIPフリーローン」の改定内容

ご融資利率の下限を3.0％に引き下げます。ご契約枠に変更はありません。

＜改定前＞   ＜改定後＞

ご契約枠 ご融資利率  ご契約枠 ご融資利率

100 万円～800 万円コース ３.５％～１４.５％  100 万円～800 万円コース ３.0％～１４.５％

３．対象となるお客さま

2014年1月7日（火）以降、新規にお申込みいただくお客さま

当社は、今後もお客さまのニーズにお応えし利便性の向上を図るとともに、より一層ご

信頼、ご愛顧いただける商品やサービスをご提供してまいります。

以 上

＜商品に関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社  カードサービスセンター
フリーダイヤル：0120-20-8480

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

社長室 池田 TEL：03-6735-7101